q,,////éﬁ//}.}/ﬁéﬂ (/r/// { %‘%}ﬂ//ﬁl:&'?&&, ()/e// %ﬁ%/é@&b/{l‘f e (/e/%& % reetea

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Prot.n. 3711

Pistoia, 05/08/2016
IL DIRIGENTE

VISTOIil decreto legislativo n. 297/94;

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTA la legge 4 giugno 2004 n. 143;

VISTA la legge 27 dicembre 2006 n. 296;

VISTO il D.M. n. 235/2014 di aggiornamento delle Graduatorie ad Esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio scolastico 2014/17;

VISTO il decreto di questo Ufficio n. 2597 del 25/08/2014 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive ad esaurimento;

PRESO ATTO dell'Ordinanza n. 3949/2016 REG. PROV.CAU. del TAR Lazio n. REG.RIC. 01534/2016 con cui si richiede I'inserimento in GaE della ricorrente Di Mauro Giuseppina
12/06/1972 - na (che concorre con n. 13 punti derivanti dalla valutazione del punteggio del titolo di abilitazione);

VISTA la nota n. 5815 del 25/05/2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana;

CONSIDERATO che l'inserimento a pieno titolo nelle predette graduatorie deve ritenersi privo del carattere di definitivita in quanto subordinato all’esito del giudizio di merito, in quanto il
provvedimento cautelare, pur coperto dalla garanzia costituzionale resta pur sempre un provvedimento a cognizione sommaria strumentale e provvisorio, mentre |'accertamento delle
situazioni soggettive consegue alla cognizione piene nel merito;

CONSIDERATA la valutazione della domanda della ricorrente sopra citata

DISPONE

per quanto sopra esposto, in ottemperanza della sopra citata Ordinanza TAR Lazio n. REG.RIC. 01534/2016 |’scrizione a pieno titolo ancorché privo del carattere di definitivita in quanto
subordinato all’esito del giudizio di merito nelle graduatorie ad esaurimento della scuola dell'infanzia e primaria della ricorrente nelle graduatorie ad esaurimento della scuola dell'infanzia e
primaria e nella I fascia delle graduatorie di istituto.
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’'ordinamento vigente.
Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.
Resta salva la possibilita di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito del giudizio di merito.
1l presente decreto € pubblicato sul sito di questo ufficio www.usp.pt.it.
IL DIRIGENTE
Laura Scoppetta
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3,
comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni
e-mail: laura.scoppetta@istruzione. it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it catia.buscioni.206@istruzione. it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



http://www.usp.pt.it/
mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

